

第二号第一様式（第二十三条第四項関係）

法人単位事業活動計算書

(自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月31日

(単位: 円)

勘 定 科 目			当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サ ー ビ ス 活 動 増 減 の 部	収 益	介護保険事業収益	930,075,085	906,567,184	23,507,901
		保育事業収益	176,636,758	168,586,932	8,049,826
		障害福祉サービス等事業収益	1,444,311	1,420,611	23,700
		その他の事業収益	8,000	20,000	-12,000
		経常経費寄附金収益	100,000	150,000	-50,000
		サービス活動収益計(1)	1,108,264,154	1,076,744,727	31,519,427
	費 用	人件費	739,962,960	747,664,411	-7,701,451
		事業費	140,976,278	134,783,442	6,192,836
		事務費	110,668,050	104,264,134	6,403,916
		利用者負担軽減額	1,160,584	809,792	350,792
		減価償却費	77,245,371	81,152,995	-3,907,624
		国庫補助金等特別積立金取崩額	-27,023,604	-26,835,558	-188,046
		徴収不能引当金繰入	0	33,660	-33,660
サービス活動費用計(2)	1,042,989,639	1,041,872,876	1,116,763		
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		65,274,515	34,871,851	30,402,664	
サ ー ビ ス 活 動 外 増 減 の 部	収 益	借入金利息補助金収益	31,850	40,950	-9,100
		受取利息配当金収益	210,873	156,589	54,284
		その他のサービス活動外収益	3,144,847	2,932,447	212,400
		サービス活動外収益計(4)	3,387,570	3,129,986	257,584
	費 用	支払利息	3,466,438	4,311,324	-844,886
		その他のサービス活動外費用	2,310,550	2,446,737	-136,187
	サービス活動外費用計(5)		5,776,988	6,758,061	-981,073
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		-2,389,418	-3,628,075	1,238,657
経常増減差額(7)=(3)+(6)		62,885,097	31,243,776	31,641,321	
特 別 増 減 の 部	収 益	施設整備等補助金収益	830,000	6,657,000	-5,827,000
		固定資産売却益	0	10,999	-10,999
		その他の特別収益	6,632,932	1,611,395	5,021,537
		特別収益計(8)	7,462,932	8,279,394	-816,462
	費 用	固定資産売却損・処分損	2,830,790	127,559	2,703,231
		国庫補助金等特別積立金積立額	830,000	6,657,000	-5,827,000
		特別費用計(9)	3,660,790	6,784,559	-3,123,769
特別増減差額(10)=(8)-(9)		3,802,142	1,494,835	2,307,307	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		66,687,239	32,738,611	33,948,628	
繰 越 活 動 増 減 差 額 の 部	前期繰越活動増減差額(12)		837,183,354	809,944,743	27,238,611
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		903,870,593	842,683,354	61,187,239
	基本金取崩額(14)		0	0	0
	その他の積立金取崩額(15)		0	0	0
	その他の積立金積立額(16)		14,000,000	5,500,000	8,500,000
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		889,870,593	837,183,354	52,687,239